様式第６号(第15条関係)　記入例
　　年　　月　　日
　豊岡市長　門間雄司　様
〒 ○○ ○○
請求者の住所  豊岡市○○○○
請求者の氏名　 ○ ○ ○ ○　㊞
連絡先電話番号　○○○○○

補助金等交付請求書

記
１　補助事業等の年度及び名称　　 豊岡市自動録音電話機等普及事業補助金
２　補助金等交付決定年月日　　　　　　　年　　月　　日
３　補助金等交付決定額　　　　　　　　　　　円

４　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　請求内容　精算払

自動録音電話機等普及事業補助金について、豊岡市補助金等交付規則第15条の規定により、次のとおり請求します。

　　　なお、支払いについては下記の口座へ振り込んでください。

　　　口座名義人が請求者と異なるときは、下記口座名義人に受領を委任します。

６　振込先（口座振込をしますので、下記の欄にご記入ください）

金融機関名

	　　　　　　  銀行　　　　　　　　本店

　　豊岡　　 農協　　　　中央　  支店

　　　　　信用金庫　　　　　　　　支所

	 eq \o\ad(口座番号,　　　　　)
	（普通・当座）№〇〇〇〇〇〇〇〇

	口座名義フリガナ
口座名義人
	ヤマダタロウ
山　田　太　郎
	必ず､通帳の口座名義のフリガナを記入してください｡

※ 添付書類　上記振込先口座の通帳の写し（記入してある口座名義･番号が間違っていないか確認するため）
※ 通帳の表紙の裏の見開きに、カタカナでの名義・口座番号等が記載されておりますので、その部分のコピーを提出してください。

　　　　　　　　　　　　　この部分のコピーを
提出してください。

様式第6号(第15条関係)

　　年　　月　　日
　豊岡市長　門間雄司　様
〒
　請求者の住所
請求者の氏名
連絡先電話番号
補助金等交付請求書
記
１　補助事業等の年度及び名称　　豊岡市自動録音電話機等普及事業補助金
２　補助金等交付決定年月日　　　　　　　年 　月　　日
３　補助金等交付決定額　　　　　　　　　　　　円
４　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　請求内容　精算払

自動録音電話機等普及事業補助金について、豊岡市補助金等交付規則第15条の規定により、次のとおり請求します。

　なお、支払いについては下記の口座へ振り込んでください。

　　　口座名義人が請求者と異なるときは、下記口座名義人に受領を委任します。

６　振込先（口座振込をしますので、下記の欄にご記入ください）

	金融機関名
	　　　　　　　銀行　　　　　　　本店

　　　　　　　農協　　　　　　　支店

　　　　　　信用金庫　　　　　　支所

	 eq \o\ad(口座番号,　　　　　)
	（普通・当座）№

	ふりがな

口座名義人

	必ずふりがなをご記入ください。

※添付書類　上記振込先口座の通帳の写し
日付は記入しないでください！

申請者名と口座名義人が違う場合は、申請者の押印をお願いします。

枠内のみご記入ください

検　収

押印しない

でください！

口座名義（カナ）

銀行コード

店番　口座番号

○○銀行

○○支店

検　収